
   

 

 

２０２１年１１月吉日 

白樺会会長 山本正幸 

 白樺会マージャンサークルよりのお知らせ 

 

   暑い夏も終わり、寒さも日増しに増してくる昨今となりましたが、 

皆様、如何お過ごしでしょうか。 

マージャンサークルもコロナ禍のなか、昨年２月に２回の開催以降、 

中止として参りましたが、現在、ワクチン接種も進んだこともあり、 

１１月より可能な限りの対策をしながら再開したいと考えております。 

皆様方のご参加をお待ち申し上げます。 

   

場 所：町づくりセンター 
 
日 時：２０２１年１１月１７日（水） 

ＰＭ１：００～ＰＭ３：３０ 
 

参加費：２００円 
 
★必ず不織布のマスク着用の事（各自用意） 

★換気等で窓を開放しますので、寒さ対策もお願いします。 

★殺菌スプレー、フェイスシールド、ペーパータオル、ごみ袋等は 

会で用意いたしますので、ご協力下さい。 

（注）但し、札幌市・北海道にまん延防止処置等が発出された場合は、 

自動的に中止としますのでご了承下さい。 

 

初めての方も是非ご参加下さい。お待ちしております。 
 

（白樺会マージャンサークル） 

山本 ８９１－８５８３ 

松村 ８９１－５７０７ 

 

白樺会ホームページ 


